






Tanggal Materi Kejadian Jml Mahasiswa Hadir
09/05/2023 Kimia Tanah - 31
16/05/2023 Fisika Tanah - 31
23/05/2023 Biologi tanah - 31
30/05/2023 Evaluasi Lahan - 22
06/06/2023 Rekomendasi Penggunaan Lahan - 18
13/06/2023 Presentasi - 18

Dosen Pengampu

Dian Pratama Putra, SP, M.Sc



Ir. Enny Rahayu, MP.
MATA KULIAH : Dasar-dasar Ilmu Tanah SKS :   2 SKS Dosen       : Dian Pratama Putra, SP. M.Sc.
Kelas : SPKS F

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

1 2022 23399 SPKS F M Irwansyah Sinaga 1 1 1 1 1 5

2 2022 23587 SPKS F Carlos Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2022 23591 SPKS F Boy Cio Krisna Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2022 23592 SPKS F Furqon Fikriandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2022 23595 SPKS F Wahyu Rokhiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2022 23596 SPKS F Enrico Prada Butar Butar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2022 23606 SPKS F Oktavianus Cahyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

8 2022 23607 SPKS F Latif Jogi Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9 2022 23608 SPKS F Fahmi Sulam Faturrahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2022 23610 SPKS F Tirta Kumala Djaliwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

11 2022 23616 SPKS F Dwi Ardiansyah 1 1 1 1 1 5

12 2022 23622 SPKS F M Chandra Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2022 23623 SPKS F Dicki Maulana Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

14 2022 23626 SPKS F Aprido Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2022 23627 SPKS F Dendy Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

16 2022 23628 SPKS F Ragil Bayu Kusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

17 2022 23634 SPKS F Franky Revenza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

18 2022 23637 SPKS F Angga Pratama Saing 1 1 1 1 1 1 1 7

19 2022 23638 SPKS F Dwi Septianda Syahputra Hutabarat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

20 2022 23640 SPKS F Edi Aswan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2022 23642 SPKS F Guido Septian Gordenius 1 1 1 1 1 1 1 7

22 2022 23644 SPKS F Igo Erdiwanta Prabowo 1 1 1 1 1 1 6

23 2022 23647 SPKS F Muhammad Wahyu Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24 2022 23655 SPKS F Eza Alqa Mayanda  0

25 2022 23656 SPKS F Hendra Hariansyah Putra 1 1 1 1 1 1 6

26 2022 23657 SPKS F Gt. Ahmad Khaidir Jailani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

27 2022 23659 SPKS F Lusia Vika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

28 2022 23660 SPKS F Adi Pradana Tarigan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

29 2022 23664 SPKS F Arya Andi Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2022 23669 SPKS F Muhammad Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

31 2022 23672 SPKS F Rivaldo Sibarani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

32 2022 23674 SPKS F Gerry Christian Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

33 2022 23675 SPKS F Fadil Dimas Arthani 1 1 1 1 1 1 6

34 2022 23677 SPKS F Cyintia Febriani Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

35 2022 23678 SPKS F Aulia Faridz Azman Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

36 2022 23679 SPKS F Andra Dwi Pardipa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37 2022 23680 SPKS F Sebastian Manuel P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

38 2022 23686 SPKS F Rafael Bungaran Simangunsong 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

39 2022 23806 SPKS F Deni Renaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

40  0

41  0

42  0

43  0

44  0

45  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :  31 31 31 22 18 18
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P Nilai Waktu

1 F 2022 23587 SPKS Carlos Sihombing v C

2 F 2022 23591 SPKS Boy Cio Krisna Siregar v B

3 F 2022 23592 SPKS Furqon Fikriandi v C

4 F 2022 23595 SPKS Wahyu Rokhiman v B

5 F 2022 23596 SPKS Enrico Prada Butar-Butar v B

6 F 2022 23606 SPKS Oktavianus Cahyadi v B

7 F 2022 23607 SPKS Latif Jogi Purba v B

8 F 2022 23608 SPKS Fahmi Sulam Faturrahman v B

9 F 2022 23610 SPKS Tirta Kumala Djaliwan v C

10 F 2022 23616 SPKS Dwi Ardiansyah Tidak Ikut UAS

11 F 2022 23622 SPKS M. Chandra Lesmana v C

12 F 2022 23623 SPKS Dicki Maulana Rizki v B

13 F 2022 23626 SPKS Aprido Purba v B

14 F 2022 23627 SPKS Dendy Kurniawan v B

15 F 2022 23628 SPKS Ragil Bayu Kusuma v B

16 F 2022 23634 SPKS Franky Revenza v C

17 F 2022 23637 SPKS Angga Pratama Saing Tidak Ikut UAS

18 F 2022 23638 SPKS Dwi Septianda Syahputra Hutabarat v B

19 F 2022 23640 SPKS Edi Aswan v C

20 F 2022 23642 SPKS Guido Septian Gordenius Tidak Ikut UAS

21 F 2022 23644 SPKS Igo Erdiwanta Prabowo Tidak Ikut UAS

22 F 2022 23647 SPKS Muhammad Wahyu Nugroho v B

23 F 2022 23656 SPKS Hendra Hariansyah Putra Tidak Ikut UAS

24 F 2022 23657 SPKS Gt. Ahmad Khaidir Jailani v B

25 F 2022 23659 SPKS Lusia Vika v C

26 F 2022 23660 SPKS Adi Pradana Tarigan v B

27 F 2022 23664 SPKS Arya Andi Syahputra v B

28 F 2022 23669 SPKS Muhammad Fauzan v C

29 F 2022 23672 SPKS Rivaldo Sibarani v B

30 F 2022 23674 SPKS Gerry Christian Sihombing v B

31 F 2022 23675 SPKS Fadil Dimas Arthani

32 F 2022 23677 SPKS Cyintia Febriani Sinaga v B

33 F 2022 23678 SPKS Aulia Faridz Azman Sinaga v B

34 F 2022 23679 SPKS Andra Dwi Pardipa v B

35 F 2022 23680 SPKS Sebastian Manuel. P v Tidak Ikut UTS

36 F 2022 23686 SPKS Rafael Bungaran Simangunsong v B

37 F 2022 23806 SPKS Deni Renaldi v C

38 F   

39 F   

40 F   31
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